Руководителю
Управления земельно-имущественных
отношений администрации
Чайковского городского округа
__________________________________
(ФИО руководителя)
                                         __________________________________
(ФИО, занимаемая должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выкупе подарка

Прошу рассмотреть вопрос о возможности выкупа подарка (подарков), полученного (полученных) в связи с протокольным мероприятием, служебной командировкой, другими официальным мероприятием (нужное подчеркнуть)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать наименование протокольного мероприятия или другого официального мероприятия,
_____________________________________________________________________
место и дату его проведения, место и дату командировки)
Подарок_________________________________________________________
(наименование подарка)
сдан по акту приема-передачи подарка № ____ от _____________ 20___ г.

_______________          ___________________        __________________________
	(дата)   				 (подпись)         			(расшифровка подписи)

Ðóêîâîäèòå

ëþ

Óïðàâëåíè

ÿ

çåìåëüíî

-

èìóùåñòâåííûõ

îòíîøåíèé àäìèíèñòðàöèè

×àéêîâñêîãî

ãîðîäñêîãî îêðóãà

__________________________________

(ÔÈÎ ðóêîâîäèòåëÿ)

__________________________________

(ÔÈÎ, çàíèìàåìàÿ äîëæíîñòü)

ÇÀ

ßÂËÅÍÈÅ

î

âûêóïå

ïîäàðêà

Ïðîøó ðàññìîòðåòü âîïðîñ î âîçìîæíîñòè âûêóïà ïîäàðêà (ïîäàðêîâ),

ïîëó÷åííîãî (ïîëó÷åííûõ) â ñâÿçè ñ ïðîòîêîëüíûì

ìåðîïðèÿòè

åì

, ñëóæåáí

îé

êîìàíäèðîâê

îé,

äðóãèìè îôèöèàëüíûì ìåðîïðèÿòè

åì (íóæíîå ïîä÷åðêíóòü)

______________________

_______________________________________________

_____________________________________________________________________

(указать наименование протокольного мероприятия или другого официального мероприятия,

_____________________________________________________

________________

м

есто и дату его проведения, место и дату командировки)

Подарок_________________________________________________________

(наименование подарка)

ñäàí ïî àêòó ïðèåìà

-

ïåðåäà÷è ïîäàðêà ¹ ____ îò _____________ 20___ ã.

_______________

___________________        __________________________

(äàòà)

(ïîäïèñü)

(ðàñøèôðîâêà ïîäïèñè)